
 
 

 

 

Hej! 

Här kommer det tredje nyhetsbrevet om den planerade lärplatsen för våtmarker 
vid Prostmyran. Vi skickar detta till er närboende, lärare och andra som visat 
intresse. Du som inte fått nyhetsbreven om Lärplats Prostmyran per mejl men 
önskar få dessa i fortsättningen skriv till elias@nedredalalven.se. 

Onsdag den 27 augusti planerar vi att börja gräva våtmarken och vill därför 
passa på att påminna om vad syftet med våtmarken och lärplatsen är.  

Våtmarken kommer rena dagvatten, minska risken för översvämningar 
nedströms och fungera som livsmiljö för många arter. Den tillhörande lärplatsen 
kommer att ge Hedemoras skolor och andra intresserade en chans att lära sig 
om dessa nyttor och upptäcka liv i vattnet. Vi hoppas också att området ska bli 
trevligare för de som bara vill ta en promenad eller njuta av naturen.  

Tidplan 

• Grävning av våtmarken planeras till vecka 35–37.  
Arbetet skulle ha påbörjats tidigare, men har blivit något försenat. 

• Byggandet av lärplatsen – med vindskydd, spänger, skyltar m.m.  
– beräknas starta i oktober och pågå under vintern. 

• Invigning av lärplatsen planeras till april/maj 2026. 

Mygg 

Vi har hört att det tidvis varit en del mygg, speciellt i slutet av sommaren. För 
att kunna följa upp detta ber vi er som bor på Hovslagarvägen/Åsgatan att 
mejla Elias (se mejladress nedan) med en uppskattning av mängden mygg på er 
tomt. Utgå från hela sommaren 2025 och jämför med en medelsommar de 
senaste 5 åren. Använd siffrorna 1 till 5, där: 

1 = ovanligt få mygg 
2 = få mygg 
3 = normala myggmängder 
4 = många mygg 
5 = ovanligt många mygg  

Vid behov får ni gärna lägga till en kommentar i mejlet.  

 
Fortsättning på baksidan…  
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Röjning i slänt 

Kommunen planerar att röja sly i slänten. Att ta bort sly kan minska 
myggproblem men vi vet att några av er samtidigt är oroliga för ökad insyn. Ni 
som har fastighet med gräns ner mot Prostmyran ombeds därför kontakta Peter 
(se mejladress nedan) och berätta hur ni önskar röjt närmast tomten. 

Gångstig 

Vi skulle vilja öppna för en gångstig nedför slänten mellan Åsgatan 95 och 
Hovslagarvägen 1 och vill därför samråda med er som har närliggande 
fastigheter. Ni som äger fastigheterna Åsgatan 89, 91, 93 eller 95 samt 
Hovslagarvägen 1, 1B eller 3 och inte redan lämna synpunkter eller önskar 
komplettera, kontakta Elias (se mejladress nedan). 

Sprid gärna nyhetsbrevet till andra som du tycker borde få det. Du som inte 
redan står på vår sändlista kan mejla Elias (se mejladress nedan) så lägger han 
till dig. Det samma gäller om du inte längre önskar få dessa nyhetsbrev. 

Du kan alltid ställa frågor eller lämna synpunkter till: 

• Om våtmarken – mejla Peter Sennblad (Hedemora kommun) på 
peter.sennblad@hedemora.se 

• Om lärplatsen – mejla Elias Regelin (Biosfärområde Nedre Dalälven) på 
elias@nedredalalven.se 

Mer information kommer att finnas på Biosfärområde Nedre Dalälvens 
webbplats.  

https://nedredalalven.se/sv/organisation/vad-vi-goer/projekt/projekt-
supported-by-nature/laerplats-prostmyran 

  

Vänligen 

Elias Regelin 
Biosfärkoordinator 
Biosfärområde Nedre Dalälven 
Nedre Dalälvens Intresseförening 
Kölnavägen 25, SE-811 97 Gysinge 
076-137 87 01 (direkt) 
0291-211 80 (växel) 
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